datowanych na lata 6360 am (tj. 852 ad) i 6370 am (862 ad). niemniej w pierwszej
części „powieści” zaliczeni do potomków jafeta Własi (волъхва) pojawiają się w in-
spirowanym tradycją biblijną (Rdz 10), spisie 72 narodów świata, co można potrakto-
wać jako symboliczne ich osadzenie w ramach dziejów powszechnych3.